Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas. 
2.4.  Tiekėjas  Prekes  pateikia  nepažeisdamas  Sutarties  1.2.  punkte  nustatytų  sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo termino.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties kaina:

Sutarties  kaina  be
PVM

11.840,00 Eur (Vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų)

PVM 2.486,40 Eur (Du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai keturiasdešimt
euro centų) 

Bendra  Sutarties
kaina  (Sutarties
kaina + PVM)

14.326,40 Eur (Keturiolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt šeši eurai 
keturiasdešimt euro centų) 

Pagal  Viešųjų  pirkimų tarnybos  direktoriaus  2017 m. birželio  28  d.  įsakymo Nr.  1S-95 „Dėl
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas
fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių

[...]

BAKTERICIDINIŲ ŠVIESTUVŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA, KIEKIS, KAINA, SUTARTIES
KAINA

Eil.
Nr.

Prekės pavadinimas Mato vnt. Kiekis Vnt. kaina,
EUR

Sutarties kaina,
EUR

Be
PVM

Su
PVM

Be PVM Su PVM

1. Baktericidinis šviestuvas UV Matic Vnt. 16 740,00 895,40 11.840,00 14.326,40
Sutarties kaina, EUR 11.840,00 14.326,40

Sutarties kaina žodžiu: Keturiolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt šeši eurai keturiasdešimt euro centų)

Tame tarpe PVM: 2.486,40 Eur (Du tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai keturiasdešimt 
euro centų)

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Nr. Pavadinimas Kiekis

1.1. Baktericidinis šviestuvas 16 vnt.
1.1.1. Ultravioletnės šviesos ir fotokatalizės oksidacijos technologija arba lygiavertė
1.1.2. Tinkamas orui valyt ir dezinfekuot 22 val.